
忠县忠县2022年木材战略储备基地建设年木材战略储备基地建设

现有林改培（二期）项目三标段现有林改培（二期）项目三标段

中标结果公告表中标结果公告表

（中标公告发布时间：（中标公告发布时间：  2023年年8月月24日）日）

项目信息

名称
忠县2022年木材战略储备基地建设现有

林改培（二期）项目三三标段

项目编码 50000120230710025040103

招标公告编号 50000120230710025040103

招标人信息
名称 重庆市林业投资开发有限责任公司

社会信用代码 91500000681469188G

招标代理机构信

息

名称 中化商务有限公司

社会信用代码 911100001000267261

中标人信息
名称 重庆市浩瀚园林绿化有限公司

社会信用代码 915001127453487143

开标时间 2023年8月11日9:30时

开标评标地点 重庆市公共资源交易中心开标室201，评标室1005

中标候选人公示

时间
2023年8月16日至2023年8月18日

中标金额（费

率、单价等）
3,599,263.97元

最高限价（或招

标控制价）
3,780,739.47元

 
 


